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Sponsorenliste 27. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Glencore International AG, Baar 

Kategoriensponsoren 
Conrad Keiser AG 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Landi Sins, Sins 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Bandensponsoren 
Kaiser Optik GmbH, Cham 
Landi Sins, Sins 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Gönnerinnen und Gönner 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 

Naturalsponsoren 
A. Bachmann AG, Rotkreuz 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3 HCN Clean AG & Städtli MetzgSponsor:

38.60Zimmermann Alina 2011 Nidwalden 9.80 9.701 Gold9.30 9.809.30 0.00

37.95Maggio Chiara 2010 Nidwalden 9.35 9.802 Silber9.10 9.709.10 0.00

37.80Frank Lilly 2010 Nidwalden 9.35 9.453 Bronce9.50 9.509.50 0.00

37.70Niederberger Noë 2010 Nidwalden 9.70 9.604 Ausz.9.20 9.209.20 0.00

37.60Dafflon Meline 2011 Nidwalden 9.10 9.655 Ausz.9.50 9.359.50 0.00

37.40Lechmann Elin 2012 Hünenberg 9.30 9.706 KM Ausz.9.30 9.109.30 0.00

37.25Schenker Lea 2012 Hünenberg 9.35 9.807 Ausz.9.10 9.009.10 0.00

37.20Hegner Samira 2013 Siebnen 9.20 9.708 Ausz.9.15 9.159.15 0.00

37.15Jans Emilia 2012 Nidwalden 9.45 9.409 Ausz.9.10 9.209.10 0.00

37.05Müller Lisa 2011 Unterägeri 9.00 9.5010 Ausz.9.35 9.209.35 0.00

37.00Lussi Nadine 2011 Eschenbach 9.45 9.4511 Ausz.8.60 9.508.60 0.00

36.90Rohrer Delia 2012 Sachseln 9.35 9.5512 Ausz.8.85 9.158.85 0.00

36.85Flühler Antonia 2010 Nidwalden 9.65 9.5013 Ausz.8.45 9.258.45 0.00

36.85Hüsser Emily 2013 Siebnen 9.30 9.5514 Ausz.8.80 9.208.80 0.00

36.65Beiersdörfer Elin 2012 Hünenberg 9.50 9.2015 Ausz.9.05 8.909.05 0.00

36.60Boog Leonie 2013 Hünenberg 9.05 9.6516 Ausz.9.30 8.609.30 0.00

36.60Knüsel Milena 2012 2001 Rotkreuz 9.15 9.2517 Ausz.8.80 9.408.80 0.00

36.45Vasovic Mia 2010 Bürglen 9.05 9.4518 Ausz.8.80 9.158.80 0.00

36.25Rogenmoser Jorina 2010 Steinhausen 9.60 8.9019 Ausz.8.50 9.258.50 0.00

36.25Annen Jael 2013 Hünenberg 9.00 9.4520 Ausz.8.60 9.208.60 0.00

36.20Holenweger Amara 2013 Hünenberg 9.25 9.5521 Ausz.8.50 8.908.50 0.00

36.15Ruckli Leila 2012 Cham 1884 9.15 9.5022 Ausz.8.75 8.758.75 0.00

36.00Arnold Zoe 2011 Bürglen 9.45 9.0023 Ausz.8.40 9.158.40 0.00

35.90Lorenz Dominika 2013 Sachseln 9.55 9.1524 Ausz.8.50 8.708.50 0.00

35.90Kessler Ayleen 2011 Unterägeri 8.70 9.3525 Ausz.8.75 9.108.75 0.00

35.90Iten Elin 2011 Oberägeri 8.75 9.1026 Ausz.8.75 9.308.75 0.00

35.90Käppeli Seraina 2009 Cham 1884 8.90 9.2527 Ausz.9.20 8.559.20 0.00

35.90Jeetun Joy 2012 Siebnen 8.95 9.2028 Ausz.8.70 9.058.70 0.00

35.75Infanger Sara 2011 Bürglen 9.40 9.6529 Ausz.8.70 8.008.70 0.00

35.70Imholz Lynn 2013 Bürglen 8.85 9.5030 Ausz.8.65 8.708.65 0.00

35.70Hegner Tilla 2012 Oberägeri 9.30 9.0031 Ausz.8.70 8.708.70 0.00

35.60Lussi Lara 2014 Neuheim 9.10 9.4032 Ausz.8.70 8.408.70 0.00

35.55Berini Anika 2013 Steinhausen 9.10 8.8533 Ausz.9.00 8.609.00 0.00

35.45Gisler Anina 2012 Bürglen 8.95 9.1034 Ausz.8.70 8.708.70 0.00

35.45Iten Fiona 2012 Menzingen 9.05 8.7535 Ausz.8.95 8.708.95 0.00

35.40Bucher Selina 2011 2001 Rotkreuz 8.20 9.5536 Ausz.8.65 9.008.65 0.00

35.40Michel Nina 2011 Oberägeri 8.80 9.3037 Ausz.8.60 8.708.60 0.00

35.40Roth Shana 2010 Zufikon 8.65 9.0038 Ausz.9.00 8.759.00 0.00

35.30Bilgerig Anja 2012 Cham 1884 8.35 9.1539 Ausz.8.80 9.008.80 0.00

35.20Ziswiler Lara 2012 Eschenbach 8.90 9.1040 Ausz.8.20 9.008.20 0.00

35.15Bernasconi Mira 2013 Siebnen 8.80 9.3541 Ausz.8.70 8.308.70 0.00

35.15Murer Liana 2012 Baar 8.70 8.8042 Ausz.9.05 8.609.05 0.00

35.10Wieland Louisa 2012 Siebnen 8.70 9.5043 Ausz.8.35 8.558.35 0.00

35.10Lindauer Gloria 2012 Steinhausen 9.10 9.1544 Ausz.8.80 8.058.80 0.00

35.10Jung Louisa 2012 Eschenbach 8.85 9.0045 Ausz.8.25 9.008.25 0.00

35.10Matter Julia 2011 Baar 8.90 8.9046 Ausz.8.70 8.608.70 0.00

35.05Rüegg Anna 2013 Siebnen 8.90 9.2547 8.25 8.658.25 0.00

34.95Letter Muriel 2011 Oberägeri 9.15 9.4048 8.45 7.958.45 0.00

34.90Iten Alessia 2012 Menzingen 8.45 9.3049 8.30 8.858.30 0.00

34.90Bourquard Emilie 2010 Glovelier 8.70 9.2050 8.15 8.858.15 0.00

34.90Bloch Fiona 2010 Cham 1884 8.80 8.9051 8.60 8.608.60 0.00

34.80Bedding Olivia Lucy 2013 Neuheim 9.05 9.0052 9.00 7.759.00 0.00

34.80McCaig Scarlett 2010 Unterägeri 8.60 8.6053 9.00 8.609.00 0.00

34.75Zürcher Annina 2012 Baar 8.70 8.7554 8.65 8.658.65 0.00

34.70Bertschy Senja 2011 Menzingen 8.60 8.3055 8.90 8.908.90 0.00

34.55Meyer Lia 2010 Zufikon 8.40 9.0556 8.90 8.208.90 0.00

34.55Daniels Svenja 2011 Menzingen 8.40 9.0057 8.20 8.958.20 0.00

34.45Jolidon Jade 2010 Glovelier 8.55 9.2058 8.30 8.408.30 0.00
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TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3 HCN Clean AG & Städtli MetzgSponsor:

34.45Kesten Emily 2011 2001 Rotkreuz 8.90 8.7559 8.40 8.408.40 0.00

34.35Annen Nayara 2010 Schattdorf 8.45 8.8060 8.90 8.208.90 0.00

34.30Poletti Tjara 2011 Schattdorf 9.05 9.0061 8.25 8.008.25 0.00

34.25Ruehe Chiara 2012 Unterägeri 9.40 9.0062 7.40 8.457.40 0.00

34.25Häusler Enya 2011 Unterägeri 8.80 9.0563 7.80 8.607.80 0.00

34.20Zurich Livia 2012 Steinhausen 8.25 9.2064 8.70 8.058.70 0.00

34.15Bucher Olivia 2011 2001 Rotkreuz 8.85 9.5065 8.15 7.658.15 0.00

34.15Röllin Svenja 2012 Menzingen 9.20 8.0566 8.75 8.158.75 0.00

34.15Ibrahimi Sumea 2011 Bürglen 8.60 8.1067 8.65 8.808.65 0.00

34.10Iten Leila 2011 Oberägeri 8.70 8.7568 8.45 8.208.45 0.00

34.05Baer Simona 2009 Hausen am Albis 8.70 8.0569 8.90 8.408.90 0.00

34.00Simmen Mila 2010 Schattdorf 8.35 8.6070 8.70 8.358.70 0.00

33.95Torres Lucia 2012 Steinhausen 8.40 8.7571 8.40 8.408.40 0.00

33.85Gresch Annik 2011 Baar 8.25 8.6572 8.50 8.458.50 0.00

33.80Bertholet Arwen 2010 Hausen am Albis 8.45 8.5073 8.50 8.358.50 0.00

33.75Henk Elina 2011 Unterägeri 8.05 8.6574 8.65 8.408.65 0.00

33.65Widmer Leonie 2012 Eschenbach 8.45 8.7575 8.00 8.458.00 0.00

33.65Wenger Noelle 2013 Eschenbach 8.30 8.6076 8.15 8.608.15 0.00

33.60Buchmann Rahel 2011 Eschenbach 7.10 9.0077 8.90 8.608.90 0.00

33.60Dorlin Andina 2011 Baar 8.40 8.5578 8.55 8.108.55 0.00

33.50Borer Coralie 2011 Glovelier 8.20 9.0579 8.40 7.858.40 0.00

33.50Marti Noelia 2012 Steinhausen 7.60 8.8580 8.80 8.258.80 0.00

33.45Reyes Nayara 2011 Wollerau-Bäch 8.50 8.9081 8.35 7.708.35 0.00

33.45Heberlein Estelle 2012 Lachen 8.70 8.6082 8.15 8.008.15 0.00

33.40Gay-Conesa Corina 2009 Menzingen 7.90 9.0083 8.05 8.458.05 0.00

33.40Ojeda Lorena 2014 Hünenberg 8.50 8.9084 8.25 7.758.25 0.00

33.30Bertholet Faye 2012 Hausen am Albis 8.65 8.4085 8.30 7.958.30 0.00

33.25Jörg Larissa 2009 Schattdorf 8.75 9.0086 8.30 7.208.30 0.00

33.25Aschwanden Sarah 2014 Hausen am Albis 8.00 8.7087 8.15 8.408.15 0.00

33.05Waser Stella 2010 Nidwalden 8.25 8.7088 8.65 7.458.65 0.00

33.05Egli Matilda 2011 Lachen 8.55 8.7089 7.65 8.157.65 0.00

33.00Roos Shaila 2012 Cham 1884 8.10 8.8090 7.75 8.357.75 0.00

33.00Götz Eléa 2013 Steinhausen 8.50 8.6091 7.75 8.157.75 0.00

32.95Borter Sienna 2012 Steinhausen 8.20 9.4092 8.45 6.908.45 0.00

32.95Aregger Kim 2013 Unterägeri 8.25 8.7593 8.30 7.658.30 0.00

32.90Lussi Sarah 2011 Cham 1884 8.55 9.2094 8.35 6.808.35 0.00

32.70Rima Matilde 2009 Wollerau-Bäch 8.90 8.4095 8.30 7.108.30 0.00

32.45Hunziker Amélie 2012 Eschenbach 8.65 8.4596 7.70 7.657.70 0.00

32.05Diethelm Yara 2011 Siebnen 8.40 8.3097 8.10 7.258.10 0.00

31.90Betten Kayla 2010 Wollerau-Bäch 7.50 8.8098 8.55 7.058.55 0.00

31.90Holenstein Flurina 2011 Cham 1884 7.55 8.4099 8.10 7.858.10 0.00

31.45Forrer Noelia 2012 Wollerau-Bäch 8.70 8.05100 8.10 6.608.10 0.00

31.30Bättig Lara 2011 Cham 1884 8.25 8.65101 7.90 6.507.90 0.00

31.20Andarache Anemari 2012 Wollerau-Bäch 8.45 8.55102 8.20 6.008.20 0.00

31.10Attalah Mia 2010 Wollerau-Bäch 7.85 8.50103 8.35 6.408.35 0.00

30.75Thoma Chiara 2010 Wollerau-Bäch 7.30 8.85104 7.70 6.907.70 0.00

30.75Baer Linda 2008 Hausen am Albis 7.85 7.85105 8.60 6.458.60 0.00

30.70Harakopidis Sophia 2012 Wollerau-Bäch 7.80 8.65106 7.90 6.357.90 0.00

30.25Herger Hanna 2011 Eschenbach 7.60 7.70107 7.60 7.357.60 0.00
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